
lli,lr,,&
n .lr, ", tr

"-- 'l| 1
,i¡t¡:x nin

Soca, 1 de junio de 2022.-

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No.11l2022

Resolución No 07212022

VISTO:nota presentada por vecinos de La Floresta sol¡citando apoyo para solicjtar que la Ruta
N0.35 lleve el nombre de Don Luis Orione;

RESULTANDO: que el Concejo ¡/unicipal de Soca le interesa apoyar esta iniciat¡va,

CONSIDERANDO: quesetratóen reunión ordinaria y estando de acuerdo corre§ponde dictarel
siguiente acto adm¡n¡strat¡vo,

ATENTO: A lo precedente meñte expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica l\¡unic¡pal
No. 9515, leyes '19272, 18644, 18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

. 1.- Resuelve apoyar la iniciativa que la Ruta No.35 lleve el nombre de Don Luis Orione

2.- Por la Secretaria del l\¡unicipio ¡ncorpórese al registro de Resoluciones .

3,- Cumplido, comuníquese al lntendente Departamental, a la D¡rección General de Secretaria
Local y Participación, y demás Oficinas que correspondan. Cumplido archívese

,,'

Alcalde
Rodríguez

f,tD
l\,4a ry lvlorin
Conceja

an Bu ueno

And
oncejal

Concejal

z¿,,/ ^s#
a?


